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27 settembre 2021

13.30-14.15

14.15-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

Welcome Coffee e registrazione partecipanti

Apertura dei lavori ed obiettivi del corso
Immunoterapia nel trattamento del NSCLC
Esperienze cliniche a confronto
Discussione e Open questions

Chiusura dei lavori - Take home message

Questionario di apprendimento partecipanti

® Faculty
Caffo Orazio
Cortinovis Diego
Piffer Federico
Vattemi Emanuela
Veccia Antonello

® Segreteria Organizzativa&Provider

A&G Global Events Srl
Via Satrico, 43 - Roma
info@agcongress.it
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Hotet\NHlrento
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Via A. Libera, 70§80

Caffo O.

Cortinovis D.

Piffer F., Vattemi E., Veccia A.

Caffo 0., Cortinovis D.

® Professioni: Biologo, Farmacista,
Infermiere, Medico Chirurgo, TSRM

® Discipline accreditate: Genetica Medica,
Oncologia, Radioterapia, Chirurgia Generale,
Chirurgia Plastica e Ricostruttiva, Anatomia
Patologica, Medicina Nucleare, Patologia
Clinica, Radiodiagnostica

® Crediti validi per il 2021: 4

Evento realizzato col contributo incondizionato di

I Bristol Myers Squibb’
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